ПРОТОКОЛ № 1

о признании претендентов участниками торгов (открытого аукциона)

Место проведения заседания:                                  ст. Каневская, ул. Горького, 63

                                                                                     каб. № 4

Дата проведения:                                                      02 марта 2015 г.

Время проведения:                                                    10.00 ч.

Присутствовали:

 Серых В.А.

 Репина К.Д.

Кибальченко А.А.

Головко О.А.

 Кун Т.В.

Секретарь комиссии: Рассохина В.М.

 Из 7 членов единой комиссии на заседании присутствовало 6 членов

комиссии, что составило 85,7 % от общего количества членов комиссии.

Кворум имеется, заседание правомочно.

 Извещение о проведении аукциона по продаже имущества с публичных

торгов бесхозяйственно содержимого жилого помещения, назначенного на 17

марта 2015 года, было опубликовано в газете «Каневские зори»  № 6 (12382) от

24 января 2015 г., а также размещено на официальном сайте муниципального

образования Каневское сельское поселение Каневского района: www.kansp.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение поступивших заявок на участие в аукционе по продаже:

 -лот № 1 - квартира № 3, состоящая из жилых помещений № 1; 2,

площадью 19,7 кв.м.; лит. а2, расположенная на земельном участке, не

являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край,

Каневской район, станица Каневская, ул. Чипигинская, 66.

 Заседание открыто председателем единой комиссии Серых В.А.

 По вопросу повестки дня заслушали Кибальченко А.А.

 В комиссию по продаже имущества с публичных торгов бесхозяйственно

содержимого жилого помещения по лоту № 1 - квартира № 3, состоящая из

жилых помещений № 1; 2, площадью 19,7 кв.м.; лит. а2, расположенная на

земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия,

Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Чипигинская, 66

на момент окончания приема заявок подано 2 (две) заявки на участие в

аукционе.

http://www.kansp.ru/

№ п/п Наименование претендента

1 Бенедис Валерий Владимирович

2 Сучек Геннадий Григорьевич

 Отозванных заявок нет.

 Рассмотрение поступивших заявок на участие в аукционе по продаже

имущества по лоту № 1:

1) Бенедис В.В.: документы предоставлены в соответствии со ст. 16

Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» и оформлены надлежащим

образом.

 Поступление задатка от претендента подтверждено выпиской из лицевого

счета Организатора торгов.

 Вопрос, поставленный на голосование: признать претендента Бенедис

В.В. участником торгов в форме открытого аукциона по лоту № 1.

Итоги голосования по данному вопросу:

за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение: признать претендента Бенедис В.В. участником торгов в

форме открытого аукциона по лоту № 1.

2) Сучек Г.Г.: документы предоставлены в соответствии со ст. 16

Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» и оформлены надлежащим

образом.

 Поступление задатка от претендента подтверждено выпиской из лицевого

счета Организатора торгов.

 Вопрос, поставленный на голосование: признать претендента Сучек Г.Г.

участником торгов в форме открытого аукциона по лоту № 1.

Итоги голосования по данному вопросу:

за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение: признать претендента Сучек Г.Г. участником торгов в

форме открытого аукциона по лоту № 1.

Председатель комиссии       Серых В.А.

члены комиссии        Репина К.Д.

Кибальченко А.А.

Головко О.А.

Кун Т.В.

секретарь комиссии:       Рассохина В.М.